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FL452  IT
D1

D2

1
2

Q1A

1
2
3

Q1B1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No
NS/NR (NON LEGGERE)

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Sì

Consapevolezza e percezione della politica regionale della UE da parte dei suoi cittadini

L'Europa fornisce un sostegno finanziario a regioni e città. Lei ha sentito parlare di progetti 

co‐finanziati dalla UE per migliorare l'area in cui Lei vive?

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Quotidiani nazionali

Q1B1: RUOTARE RISPOSTE DA 1 A 11

Dove ne ha sentito parlare? In primo luogo?

FL423 Q1A

PORRE Q1B1 SE Q1A=1

Radio locale o regionale

Internet

Televisione locale o regionale

Radio nazionale

Quotidiani locali o regionali

Televisione nazionale

Altro (NON LEGGERE)

NS/NR (NON LEGGERE)

Posto di lavoro

Conoscenza personale

Social network online

Cartellone pubblicitario

FL423 Q1B1

PORRE Q1B2 SE Q1B1= DA 1 A 12

Quanti anni ha?

(SCRIVERE CHIARAMENTE - SE "RIFIUTA" CODICE '99')

Sesso dell'intervistato

Maschio
Femmina



Q1B2

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

Q1C

1

2

3

4

Q2

1

2

3

Q1B2: IL CODICE 13 È ESCLUSIVO

E in secondo luogo?

Q1B2: RUOTARE RISPOSTE DA 1 A 11

Q1B2: ESCLUDERE DALL'ELENCO LA RISPOSTA DATA A Q1B1 (SOLO CODICI 1‐11)

Televisione locale o regionale

Radio nazionale

Quotidiani locali o regionali

Televisione nazionale

(LEGGERE ‐ CONSENTITE PIÙ RISPOSTE)

Quotidiani nazionali

Posto di lavoro

Conoscenza personale

Social network online

Cartellone pubblicitario

Radio locale o regionale

Internet

Considerando tutti i progetti di cui Lei ha sentito parlare, direbbe che questo sostegno ha 

avuto un impatto positivo o negativo sullo sviluppo della Sua città o regione?

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

FL423 Q1B2

PORRE Q1C SE Q1A=1

Altro (NON LEGGERE)

NS/NR (NON LEGGERE)

FL423 Q1C

A TUTTI

Nessun impatto (NON LEGGERE)

NS/NR (NON LEGGERE)

Positivo

Negativo

Entrambi

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)

Fondo di Coesione

Ha sentito parlare dei seguenti fondi?

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)



4

5

Q3

1
2
3

Q4a

1

2

3

Q4b

1,

2,

3,

Nessuno dei due

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Sì

PORRE Q3 SE Q2=1, 2 O 3

Nella Sua vita quotidiana Lei ha beneficiato di un progetto finanziato dal Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) o dal Fondo di coesione?

NS/NR (NON LEGGERE)

FL423 Q2

La politica regionale europea sostiene progetti di sviluppo economico in tutte le regioni. 

Secondo Lei, la UE dovrebbe continuare a investire in tutte le regioni oppure concentrarsi 

esclusivamente sulle più povere?

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

FL423 Q3

A TUTTI

No
NS/NR (NON LEGGERE)

Q10: MASSIMO 3 RISPOSTE

Q10: RUOTARE RISPOSTE DA 1 A 5

NS/NR (NON LEGGERE)

FL423 Q4a

La UE dovrebbe investire in tutte le sue regioni

La UE dovrebbe investire solo nelle regioni più povere

Regioni di confine

Aree urbane più povere

(LEGGERE ‐ MASSIMO 3 RISPOSTE) (SOLO SE LO CHIEDE L'INTERVISTATO, SPIEGARE CHE CON 

"REGIONI DI CONFINE" SI INTENDE "REGIONI CHE CONDIVIDONO UN CONFINE CON UN 

ALTRO PAESE UE O UN PAESE EXTRA‐UE")

Regioni con alto tasso di disoccupazione

Q10: IL CODICE 7 È ESCLUSIVO

Verso quali regioni indirizzerebbe gli investimenti nel quadro della politica regionale della 

UE?



4,

5,

6,

7,

Q5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Q6

1

2

3

4

5

FL423 Q4b MODIFIED

Q5: RUOTARE AFFERMAZIONI DA 1 A 11

Altro (NON LEGGERE)

NS/NR (NON LEGGERE)

Regioni sviluppate, per mantenerne o migliorarne la competitività

Remote aree rurali o montane

Più 

importanti

Meno 

importanti

NS/NR 

(NON 

LEGGERE)

La politica regionale della UE può investire in molti settori diversi. Quali tra i seguenti esempi 

considera più o meno importanti per la Sua città o la Sua regione?

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Sostegno alle piccole e medie imprese 1 2 3

Ricerca e innovazione 1 2 3

Reti energetiche (elettricità, gas) 1 2 3

Energia rinnovabile e pulita 1 2 3

Ambiente 1 2 3

Accesso ad Internet a banda larga 1 2 3

Formazione professionale 1 2 3

Strutture di trasporto (ferrovie, strade o aeroporti) 1 2 3

Turismo e cultura 1 2 3

Infrastrutture per l'istruzione,  sanitarie o sociali 1 2 3

FL423 Q5 MODIFIED

A quale livello dovrebbero essere principalmente prese le decisioni sui progetti di politica 

regionale della UE?

Accoglienza e integrazione di migranti e rifugiati 1 2 3

UE

NS/NR (NON LEGGERE)

Regionale

Nazionale

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Locale



Q7

1

2

3

Q8

1

2

3

4

Q9

1

2

3

4

5

Q10

1,

2,

3,

4,

No

NS/NR (NON LEGGERE)

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Sì

FL423 Q6 MODIFIED

Lei è a conoscenza di casi di cooperazione fra regioni di diversi Paesi grazie al finanziamento 

regionale della UE?

Sì, ma non sa esattamente di cosa si tratta

No

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Sì e sa cos'è

FL423 Q7 MODIFIED

Ha mai sentito parlare dell'Interreg?

Sì e sa che è stato utilizzato in Italia

Sì, e sa che non è stato utilizzato in Italia

È a conoscenza dell'esistenza di un fondo europeo di solidarietà per far fronte alle calamità 

naturali?

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

Q10: I CODICI 5 E 6 SONO ESCLUSIVI

È a conoscenza dell'esistenza di una strategia UE per promuovere la cooperazione tra Paesi 

delle seguenti aree?

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

Sì, ma non sa se è stato utilizzato in Italia

No

Area delle Alpi

Area del fiume Danubio

Area del mare Adriatico e del mar Ionio

(LEGGERE ‐ POSSIBILI PIÙ RISPOSTE)

Area del mar Baltico



5,

6,

Q11

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

D4

D5a

1

2

3

4

5

Nessuna

(NON LEGGERE‐ POSSIBILI PIÙ RISPOSTE)

Azzorre

Q11: I CODICI 11 E 12 SONO ESCLUSIVI

Ci sono 9 regioni periferiche della UE costituite da isole o territori lontani dal continente 

europeo. Ne può nominare una o più?

NS/NR (NON LEGGERE)

NEW

Martinica

Mayotte

Guadalupa

Madeira

Canarie

Guiana francese

NS/NR

NEW

Altro

Nessuna

Réunion

Saint Martin

Quanti anni aveva quando ha completato gli studi a tempo pieno?

(INT.: SE "STUDIA ANCORA", CODIFICARE '00' ‐ SE "NESSUN TITOLO DI STUDIO" CODIFICARE 

'01' ‐ SE "RIFIUTA" CODIFICARE '98' ‐ SE "NON SA" CODIFICARE '99')

Per quanto riguarda la Sua occupazione attuale, direbbe di essere un lavoratore autonomo, 

un impiegato, un operaio o direbbe di non svolgere alcuna attività professionale?

(UNA SOLA RISPOSTA)

Lavoratore autonomo

Impiegato

Operaio

Non svolge alcuna attività professionale

Rifiuta (NON LEGGERE)

PORRE D5b SE LAVORATORE AUTONOMO, CODICE 1 IN D5a



D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Agricoltore, silvicoltore, pescatore

Commerciante, artigiano

Libero professionista (avvocato, medico, commercialista, architetto...)

Dirigente di un'azienda

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

PORRE D5c SE IMPIEGATO, CODICE 2 IN D5a

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Professionista (medico dipendente, avvocato, commercialista, architetto )

Dirigente, direttore oppure alto dirigente

Dirigente medio

Impiegato/a d’ufficio

Altro impiegato/a

Altro tipo di impiegato (addetto/a alle vendite, infermiere/a…)

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

PORRE D5d SE OPERAIO, CODICE 3 IN D5a

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Supervisore\caposquadra (responsabile della squadra…)

Operaio

Operaio non specializzato

Altro/rifiuta (NON LEGGERE)

PORRE D5e SE NON SVOLGE ALCUNA ATTIVITA' PROFESSIONALE, CODICE 4 IN D5a

Direbbe di essere…

(LEGGERE ‐ UNA SOLA RISPOSTA)

Casalinga/o 

Studente (a tempo pieno)

Pensionato/a

In cerca di lavoro

Altro\rifiuta (NON LEGGERE)



D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

Potrebbe dirmi in che provincia vive attualmente?

(LEGGERE SE NECESSARIO - UNA SOLA RISPOSTA)

Direbbe che lei abita…?

(LEGGERE - UNA SOLA RISPOSTA)

un villaggio o un'area rurale
una piccola o media cittadina

Potrebbe dirmi di quante persone di 15 anni o più si compone il suo nucleo famigliare, lei 
compreso?

(REGISTRARE - SE "NON SA" CODICE '98' - SE "RIFIUTA" CODICE '99'

una grande città
NON SA (NON LEGGERE)

Lei ha un telefono cellulare?

(NON LEGGERE)

si
no

Numero di persone di 15 anni o più nel nucleo familiare

Lei ha una linea telefonica fissa?

(NON LEGGERE)

si
no


